Адм-йяФ|5УН*внскогорайона
N4 01-26-0570^9-0-0

от 09.08.2019

ГУ МВД России
по г. Санкт-Петербургу

и Ленинградской области

УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
по ФРУНЗЕНСКОМУ РАЙОНУ

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
(УМВД России

по Фрунзенскому району г. СПб)

ул. Расстанная 15, Санкт-Петербург, 192007
№  (fP //V (fS S '

на № от

Главе администрации
Фрунзенского района
Санкт-Петербурга

К.Н. Серову

ул. Пражская, д. 46,
г. Санкт-Петербург

Уважаемый Константин Николаевич!

В связи со вступившими в силу изменениями в законодательстве
Российской Федерации, в соответствии с п. 31 Приказа МВД России от
29.03.2019 № 205 «О несении службы участковыми уполномоченными
полиции на обслуживаемом административном участке и организации этой
деятельности» прием граждан участковыми уполномоченными полиции на
административном участке в помещении участкового пункта полиции
осуществляется по вторникам и четвергам с 17:00 до 19:00, а также по
субботам с 15:00 до 16:00 при несении службы на обслуживаемом
административном участке. Прошу Вас разместить данную информацию с
указанными изменениями в сети подведомственных учреждений.

Благодарю за сотрудничество.

Начальник Управления

Вход.
канцелярия

„„c? b£ K v° S ™  района